

Extra No. 1



सत्यमेव जयते

The Gujarat Government Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LXV]

MONDAY, JANUARY 20, 2025 / PAUSHA 30, 1946

Separate paging is given to this part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

PART I

CENTRAL SECTION

Government Notification and Appointments etc.

GUJARAT LEGISLATURE SECRETARIAT

NOTIFICATION

Gandhinagar, Dated 20th January, 2025

Constitution of India:

No. GVS/1148/Leg-1/2(6)/335:- The following order of the Governor of Gujarat, dated the 20th January, 2025 is published for general information:-

"In exercise of the powers conferred by clause (1) of Article 174 of the Constitution of India, **I, Acharya Devvrat, Governor of Gujarat**, hereby summon the **Gujarat Legislative Assembly** to meet at the **Assembly Hall, Gandhinagar**, at **12.00 Noon** on **Wednesday, 19th February, 2025**.

ACHARYA DEVVRAT
Governor of Gujarat"

CHETAN PANDYA
Incharge Secretary,
Gujarat Legislative Assembly.

ગુજરાત વિધાનસભા સચિવાલય

અધિસૂચના

ગાંધીનગર, તા. ૨૦મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૫

ભારતનું સંવિધાન :

ક્રમાંક:- ગવસ/૧૧૪૮/વિ-૧/૨(૬)/૩૩૫:- ગુજરાત વિધાનસભાને સત્ર માટે આહ્વાન કરતો ગુજરાતના રાજ્યપાલશ્રીનો તા.૨૦મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૫નો હુકમ સામાન્ય માહિતી માટે પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવે છે:-

“ભારતના સંવિધાનના અનુચ્છેદ ૧૭૪ના ખંડ (૧)થી મળેલી સત્તાની રુએ, હું આચાર્ય દેવવ્રત, ગુજરાતના રાજ્યપાલ, આથી બુધવાર, તા.૧૯મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૫ના રોજ બપોરે ૧૨.૦૦ વાગ્યે ગાંધીનગરમાં આવેલા વિધાનસભા ગૃહમાં ગુજરાત વિધાનસભાને સત્ર માટે આહ્વાન કરું છું.

આચાર્ય દેવવ્રત
ગુજરાતના રાજ્યપાલ”

ચેતન પંડ્યા
ઈન્ચાર્જ સચિવ,
ગુજરાત વિધાનસભા.

